ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2020 г. № 816-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 524-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 524-пп «О комиссии по рассмотрению документов

на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью» следующие изменения:

в Положении о комиссии по рассмотрению документов

на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью», утвержденном указанным постановлением:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, при

наличии не менее двух ходатайств и документов лиц, представленных к

награждению знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью»;

- в пункте 6 слово «половины» заменить словами «двух третей»;

- в пункте 9 слова «департамент государственной службы, кадров и

профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата

губернатора Магаданской области и Правительства Магаданской области»

заменить словами «департамента государственной службы и кадров

2

аппарата губернатора Магаданской области и Правительства Магаданской

области»;

- в подпункте 10.1 пункта 10 слова «При этом дата заседания

комиссии не может быть назначена позднее срока, указанного в пункте 5

настоящего Положения.» исключить;

 персональный состав комиссии по рассмотрению документов на

награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью», утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «04» декабря 2020 г. № 816-пп

«Персональный состав комиссии по рассмотрению
документов на награждение знаком отличия Магаданской области

«За заслуги перед Магаданской областью»

Колядин

Андрей Михайлович

вице-губернатор Магаданской области, председатель

комиссии

Суранова

Елена Геннадьевна

врио заместителя председателя Правительства

Магаданской области, возглавляющего аппарат

губернатора Магаданской области и Правительства

Магаданской области, заместитель председателя

комиссии

Горлачева

Людмила Александровна

министр культуры и туризма Магаданской области

Голубева

Виктория Александровна

заместитель председателя Магаданской областной

Думы (по согласованию)

Зыков

Андрей Константинович

первый заместитель председателя Магаданской

областной Думы (по согласованию)

Кучеренко

Сергей Пантелеевич

министр труда и социальной политики Магаданской

области

Манига

Станислав

председатель правления Магаданской областной

общественной ассоциации коренных малочисленных

народов и этнических групп Севера

(по согласованию)

Махонькин

Николай Иванович

председатель Магаданского областного союза

организаций профсоюзов (по согласованию)

Радченко

Яков Георгиевич

председатель Общественной палаты Магаданской

области (по согласованию).

__________________ ».